

Larsen Stilladser ApS

Aarhusvej 7

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38968238

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Johnny Ahrendt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Larsen Stilladser ApS Aarhusvej 7 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	38968238
Stiftelsesdato	28. september 2017
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Johnny Ahrendt Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve investerings- og håndværksvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -266.089, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.854.376, og en egenkapital på kr. -199.633.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabet er fortsat i en etableringsfase og forventer overskudsgivende drift i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		813.383	348.839
Personaleomkostninger	1	-822.519	-194.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-240.261	-59.286
Driftsresultat		-249.397	95.473
Andre finansielle indtægter	2	2.184	0
Finansielle omkostninger	3	-93.771	-52.041
Resultat før skat		-340.984	43.432
Skat af årets resultat	4	74.895	-26.977
Årets resultat		-266.089	16.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-266.089	16.455
Resultatdisponering		-266.089	16.455

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		41.071	48.214
Immaterielle anlægsaktiver		41.071	48.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.652.933	1.792.500
Materielle anlægsaktiver		1.652.933	1.792.500
Anlægsaktiver		1.694.004	1.840.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.778	206.066
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	94.742	56.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.111	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.261	0
Periodeafgrænsningsposter		30.480	32.489
Tilgodehavender		160.372	295.370
Omsætningsaktiver		160.372	295.370
Aktiver		1.854.376	2.136.084

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-249.633	16.455
Egenkapital		-199.633	66.455
Hensættelser til udskudt skat		23.787	26.977
Hensatte forpligtelser		23.787	26.977
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		921.164	1.297.015
Langfristede gældsforpligtelser	6	921.164	1.297.015
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		441.644	320.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.963	13.169
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.126	241.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.325	170.688
Kortfristede gældsforpligtelser		1.109.058	745.637
Gældsforpligtelser		2.030.222	2.042.652
Passiver		1.854.376	2.136.084
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	16.456	66.456
Årets resultat	0	-266.089	-266.089
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-249.633	-199.633

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	684.463	171.299
Pensioner	115.229	21.182
Andre omkostninger til social sikring	22.827	1.599
	822.519	194.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.184	0
	2.184	0
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.974	2.000
Andre finansielle omkostninger	80.797	50.041
	93.771	52.041
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	74.895	-26.977
	74.895	-26.977
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	267.626	300.773
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-172.884	-243.958
Nettoværdi af igangværende arbejder	94.742	56.815
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettobilgodehavender	94.742	56.815
Nettoforpligtelser	0	0
	94.742	56.815

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	921.164	200.000	290.000
	921.164	200.000	290.000

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab, hvoraf tkr. 0 er indregnet som forpligtelse i Johnny A. Hansen Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Er der deponeret ejerpantebreve i køretøj: Volvo FL 615, samt Iveco Daily 70C for 325.000 kr. Bogført værdi er kr. 243.750.

Samt skadesløsbreve i virksomhedspant, som omfatter simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel for 1.400.000 kr. hvor bogført værdi er kr. 1.925.314

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Ahrendt Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-128796234992

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-29 14:31:18Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-29 14:36:02Z

NEM ID 

Johnny Ahrendt Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-128796234992

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-29 14:40:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EHHH-ZK04Y-E5LPY-LZ44B-OEPAD-BGF8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>